PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 916/2025 – CM
    Garça, 04 de setembro de 2025.

Requerimento nº 960/2025
Vereador:    Verinha Venda Seca
Assunto:  Solicita manutenção do bebedouro

existente no Parque Ecológico.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretaria

Municipal de Obras informou que, será providenciada um novo bebedouro em

ponto estratégico do referido local, bem como a substituição do existente.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-09T15:10:59-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834